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Nombre: RIVERO GUZMAN NELLY Teléfono:
Potencia: 3.72 kW Fecha: 2 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1D Ndmero de Servicio: 771100406299
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,537 kWh y pagasaCFE $1,889
TU PRODUCCIONCON PANELES 935 kWh ypagasaCFE g,
TE AHORRARAS 55,37 7 AL BIMESTRE $1,046 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al?orro
de energia al afio econdémico anual
$11,335.00 MXN $5,057.00 MXN $6,297.00 MXN
AL ANO
N.
\\"‘\\\‘\:«\?
“%M\ ’
_
RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Moédulos de Médulos
9.9 ANOS 620 W 6 16.8 m >
TASA INTERNA DE
RETORNO
10.17%
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

6 PAN ELES’ INV 6K > de Septiembre de 2025 17 de Septiembre de 2025

Folio No# 20250001110

RIVERO GUZMAN NELLY
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

6 ESTRUCTURA

6 Mano de obra sistema interconectado
1 TRAMITE DE CFE

6 MATERIAL ELECTRICO

1 Solis Inverter 6 kW

Subtotal $71,563.16

Descuento $9,260.27

TOTAL (MXN)  $62,302.89

*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO*

FORMA DE PAGO:

80% A LA FIRMA DEL CONTRATO $49,842.31
15% AL TERMINO DE INSTALACION $9,345.43
5%AL CAMBIO DE MEDIDOR $3,115.15

Garantia de 30 afios en produccidn de paneles solares.

Garantia de 10 afios en inversor.

Garantia de 25 anos en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 anos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $11,335.00 $5,057.00 $0.00 $ 6,297.00 $ 6,297.00 $-56,005.89
2 $11,675.05 $5,208.71 $ 0.00 $ 6,485.91 $ 6,485.91 $-49,519.98
3 $12,025.30 $5,364.97 $0.00 $6,680.49 $6,680.49 $-42,839.49
4 $12,386.06 $5,525.92 $0.00 $ 6,880.90 $ 6,880.90 $-35,958.59
5 $12,757.64 $5,691.70 $0.00 $7,087.33 $7,087.33 $-28,871.26
6 $13,140.37 $5,862.45 $0.00 $7,299-95 $7,299.95 $ -21,571.31
7 $13,534.58 $6,038.32 $0.00 $7,518.95 $7,518.95 $ -14,052.36
8 $13,940.62 $6,219.47 $0.00 $7)744-52 $7,744.52 $-6,307.85
9 $14,358.84 $ 6,406.06 $0.00 $7,976.85 $7,976.85 $1,669.00
10 $14,789.60 $ 6,598.24 $0.00 $ 8,216.16 $ 8,216.16 $9,885.16
1 $15,233.29 $6,796.19 $0.00 $ 8,462.64 $ 8,462.64 $18,347.80
12 $15,690.29 $ 7,000.07 $0.00 $ 8,716.52 $ 8,716.52 $27,064.32
13 $16,161.00 $ 7,210.07 $0.00 $ 8,978.02 $ 8,978.02 $36,042.34
14 $16,645.83 $7,426.37 $0.00 $9,247.36 $9,247.36 $ 45,289.70
15 $17,145.20 $7,649.17 $0.00 $9,524.78 $9,524.78 $54,814.47
16 $17,659.56 $7,878.64 $ 0.00 $9,810.52 $9,810.52 $ 64,624.99
17 $18,189.35 $ 8,115.00 $0.00 $10,104.84 $10,104.84 $74,729.83
18 $18,735.03 $ 8,358.45 $ 0.00 $10,407.98 $10,407.98 $ 85,137.81
19 $19,297.08 $ 8,609.20 $0.00 $10,720.22 $10,720.22 $95,858.03
20 $19,875.99 $8,867.48 $ 0.00 $11,041.83 $11,041.83 $106,899.86
21 $20,472.27 $9,133.50 $0.00 $11,373.08 $11,373.08 $118,272.94
22 $21,086.44 $ 9,407.51 $0.00 $ 11,714.27 $ 11,714.27 $129,987.22
23 $ 21,719.03 $9,689.73 $0.00 $12,065.70 $12,065.70 $142,052.92
24 $22,370.60 $9,980.43 $ 0.00 $12,427.67 $12,427.67 $154,480.60
25 $23,041.72 $10,279.84 $0.00 $12,800.50 $12,800.50 $167,281.10

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $62,302.89 [ Ahorro acumulado anual $
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@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México
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Generacion de energia

=1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 1,132.7 1,111.2 974.5 905.0 1,034.5 1,141.4

Consumo actual 1,716.0 1,568.0 1,354.0 1,185.0 1,496.0 1,902.0

@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México



